CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL 27/2017

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme Edital nº 27/2017.

CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: PATOLOGIA ESPECIAL
    Não houve candidatos inscritos.

     CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: PATOLOGIA GERAL

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

1° 006 Jose Burgos Ponce V573480-R 93,00 41,00 134,00

       CURSO: ODONTOLOGIA
    DISCIPLINA: CLÍNICA INTEGRADA

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

1° 003 Lithiene Ribeiro Castilho Padula 43.815.880-5 91,55 50,00 141,55
2° 002 Fernando Zogheib Marton 27.724.357-9 90,70 40,00 130,70
3° 005 Renan Aparecido Fernandes 47.637.007-3 85,00 40,00 125,00
4° 008 Ana Paula Martini 33.925.448-8 82,75 40,00 122,75
5° 004 Tárik Ocon Braga Polo 40.905.086-6 79,20 30,00 109,20

Adamantina, 24 de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor